

Celestynów, 19 października 2021 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu na: „Dostawę toreb do Indywidualnego Pakietu Medycznego” – sprawa nr WOFiTM/30/2021/PN.

Zamawiający, Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej w Celestynowie na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1.

W związku z zapisami w § 3 ust. 1 projektów umów – Załącznik nr 6 i nr 7 do SWZ, określającymi termin na jaki zostanie zawarta umowa tj. czas oznaczony do 30 listopada 2022 r. i jednocześnie określonym terminem realizacji zamówienia na 20 grudnia 2021 r., zwracam się do Zamawiającego o wyjaśnienie czy w przypadku zwłoki o 30 dni w stosunku do wyznaczonego terminu realizacji zamówienia, Zamawiający naliczy kary za zwłokę zgodnie z § 10 ust. 1, pkt. 3) i przyjmie przedmiot umowy z opóźnieniem czy odstąpi od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy pomimo terminu obowiązywania umowy do 30 listopada 2022 r.?

Odpowiedź: Zamawiający każdorazowo rozpatrzy indywidualnie konkretny przypadek niewykonania lub nienależytego wykonania zamówienia i adekwatnie do zaistniałego stanu faktycznego podejmie decyzje o ewentualnym zastosowaniu przysługujących mu uprawnień określonych w umowie.

Pytanie 2.

W związku z brakiem określonych wymagań dla taśmy elastycznej (gumy) o szer. 37 mm, proszę o określenie czy Zamawiający precyzuje jakies wymagania dla tego elementu?

Odpowiedź: Jeżeli Wykonawca ma na myśli taśmę elastyczną o której mowa w pkt 3.5, to wymagania dla niej zostały określone w pkt 3.5 i 3.5.1 załącznika nr 4 (OPZ)

KOMENDANT

/-/ płk Waldemar PAWELEC